Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1

Insolventienummer:

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

Curator:
R-C:

Algemeen

Gegevens onderneming

Datum: 29-04-2016

F.13/15/305
NL:TZ:0000001217:F001
14-07-2015

mr. W.H.Z. Westerhof
mr. WF Korthals Altes

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Breviter Netherlands B.V.,
statutair gevestigd te Amstelveen, kantoorhoudende aan het adres Afmijnstraat 2 te
(1187 ZZ) Amstelveen (hierna: "Breviter")

Activiteiten onderneming

Exploitatie transportbedrijf.

Omzetgegevens
Zie onder 1.3.

Personeel gemiddeld aantal

Op datum faillissement waren 2 werknemers in dienst bij Breviter.

Saldo einde verslagperiode
€ 134.356,24.

Verslagperiode

12 januari 2016 tot en met 29 april 2016.

Bestede uren in verslagperiode

10u en Om

Bestede uren totaal
64u 25m

Toelichting

Pagina 1 van 8



11

1.2

1.3

14

1.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

Inventarisatie

Directie en organisatie

Breviter is een 100% dochtervennootschap van Roslin Holding Limited. Enig
aandeelhouder van Breviter is Roslin Holding Limited. Enig bestuurder van Breviter is
de heer M. Wojtas. De heer Wojtas is woonachtig in Polen.

De activiteiten van Breviter bestonden uit de exploitatie van een transportbedrijf.
Breviter acteerde daarnaast ook als tussenpersoon bij grotere transportklussen. De
bestuurder van Breviter is tevens bestuurder van de in Polen gevestigde onderneming
genaamd Breviter Spedycja SP ZOO.

De bestuurder heeft verklaard dat Breviter Spedycja SP ZOO tot 2012 het derde grootste
transportbedrijf van Polen was. De bestuurder heeft verklaard dat het landschap in de
transportbranche in de afgelopen jaren sterk is veranderd. Er kwamen nieuwe
transportbedrijven op de markt met lage(re) prijzen hetgeen er voor Breviter toe heeft
geleid dat het aantal opdrachten terugliep. Ook werden de marges lager. In 2013 heeft
de bestuurder vervolgens besloten om het transportbedrijf uit te breiden naar
Nederland onder de naam Breviter Netherlands B.V.

Breviter is in 2014 een overeenkomst aangegaan met Schouten Olie B.V. met betrekking
tot de afname van de verkoop en levering van olie, als gevolg waarvan tussen Schouten
Olie en Breviter een geschil is ontstaan. Door het ontstaan van dit geschil is, zo
verklaart de bestuurder, een groot gedeelte van haar klanten afgeschrikt waardoor geen
nieuwe opdrachten aan Breviter werden verstrekt. Hierdoor liep de omzet van Breviter
sterk terug. Door Schouten Olie B.V. is op een zeker moment beslag gelegd onder DHL
en op de vrachtwagens van Breviter, vervolgens is door Schouten Olie een procedure
aanhangig gemaakt. Teneinde de activiteiten te kunnen voortzetten en in afwachting
van een vonnis in eerste aanleg met betrekking tot voornoemd geschil heeft Breviter €
151.681,00 in depot gestort bijf AGIN Timmermans Gerechtsdeurwaarders zodat de
beslagen zouden worden opgeheven. Uiteindelijk is de vordering van Schouten Olie
B.V. afgewezen. Doordat Breviter deze gelden niet kon benutten kwam zij uiteindelijk in
geldnood als gevolg waarvan openstaande facturen en lopende kosten niet meer
voldaan konden worden. Uiteindelijk is onder meer een huurachterstand ontstaan
waarna door de verhuurder het faillissement van Breviter is aangevraagd.

Winst en verlies

Breviter heeft geen winst en verliesrekeningen beschikbaar.

Balanstotaal
Onbekend.

Lopende procedures

Schouten Olie B.V. heeft hoger beroep ingesteld tegen het vonnis dat in eerste aanleg is
gewezen.

Verzekeringen
Onbekend.

Pagina 2 van 8



1.6

1.7

21

2.2

23

24

341
3.2
3.3
3.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

Huur

Tussen Breviter en Afmijn B.V. bestond een huurovereenkomst met betrekking tot de
huur van een bedrijfsruimte te Amstelveen bestaande uit een kantoorruimte en
opslagruimte, alsmede drie vrachtwagenparkeerplaatsen op het buitenterrein. Op 20 juli
20135 heeft de rechter-commissaris de curator machtiging verleend om de
huurovereenkomst op te zeggen. De curator heeft het gehuurde op 20 oktober 2015 aan
de verhuurder opgeleverd.

QOorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat het faillissement is veroorzaakt door het geschil met
Schouten Olie B.V. en de teruglopende opdrachten en door het gebrek aan liquide
middelen als gevolg van storting van € 151.681,00 in depot ter opheffing van de gelegde
beslagen.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

2 werknemers.

Aantal in jaar voor faillissement

3 werknemers.

Datum ontslagaanzegging

27 juli 2015.

Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de salarisverplichtingen
konden worden voldaan, heeft de curator bij brief van 23 juli 2015 om machtiging van de
rechter-commissaris ex artikel 68 lid 2 van de Faillissementswet verzocht. Na daartoe

op 24 juli 2015 machtiging te hebben verkregen van de rechter-commissaris, heeft de
curator op 27 juli 2015 schriftelijk aan het personeel van Breviter ontslag aangezegd.

Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving
Onroerende zaken: Verkoopopbrengst
Onroerende zaken: Hoogte hypotheek
Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Pagina 3 van 8



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.1
3.12
3.13
3.14

3.15
3.16
3.17

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

De roerende zaken van Breviter bestonden uit een relatief geringe kantoorinventaris.

- 5 vrachtwagens (waarvan er zich thans 3 in Polen bevinden);

- 4 caravans;

- kantoorinventaris.

Op verzoek van de curator wordt door het Nederlands Taxatie- en Adviesbureau (NTAB)
een internetveiling voorbereid. De curator is thans in onderhandeling met een koper
voor de opleggers in Polen. In de afgelopen verslagperiode heeft de curator 2 opleggers
in Polen verkocht. De laatste oplegger zal de komende verslagperiode naar Nederland
worden vervoerd voor verkoop.

Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst
€ 26.223,12 (exclusief kosten).

Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

De curator zal de komende verslagperiode de laatste oplegger naar Nederland laten
transporteren voor verkoop.

Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving
Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst
Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage
Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Andere activa: Beschrijving
Andere activa: Verkoopopbrengst
Andere activa: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Pagina 4 van 8



4.1

42

4.3
4.4

5.1
5.2
53

54
5.5
5.6
5.7
5.8

5.9

6.1
6.2

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

Debiteuren

Omvang debiteuren

De curator heeft van de bestuurder vernomen dat uit hoofde van een oude
huurovereenkomst nog een vordering bestaat ter zake de terug vordering van de borg,
de curator zal hier de komende verslagperiode onderzoek naar doen. Daarnaast zou een
vordering bestaan uit hoofde van belastingteruggave voor brandstofverbruik in Belgié
en in Frankrijk. De curator heeft deze vorderingen nog in onderzoek.

Opbrengst
Onbekend.

Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank{en)
Leasecontracten
Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

Separatistenpositie
Boedelbijdragen
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten
Onbekend.

Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden
Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Pagina & van 8



6.3

6.4

6.5
6.6
6.7
6.8

7.1

7.2

7.3

74

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

Voortzetten: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Doorstart: Beschrijving

Er zal geen doorstart worden gerealiseerd.

Doorstart: Verantwoording
Doorstart: Opbrengst
Doorstart: Boedelbijdrage
Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De curator heeft van de bestuurder de administratie ontvangen en zal hier de komende
verslagperiode nader onderzoek naar doen.

Depot jaarrekeningen

Breviter heeft de jaarrekening over 2013 niet tijdig gedeponeerd bij de Kamer van
Koophandel.

Op datum faillissement bestond nog geen verplichting tot het deponeren van de
jaarrekening over 2014.

Gelet op het vorenstaande is er sprake van onbehoorlijk bestuur en is aannemelijk dat
dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement. De bestuurder kan dit vermoede
verband tussen onbehoorlijk bestuur en het faillissement weerleggen met name door
aannemelijk te maken dat het faillissement is veroorzaakt door van buiten komende
oorzaken. De bestuurder heeft aangegeven dat de teruglopende opdrachten en de
daardoor verslechterde bedrijfsresultaten alsmede de liquiditeitskrapte door de
depotstorting de oorzaak zijn van het faillissement van Breviter. De curator acht
voldoende aannemelijk dat het faillissement is veroorzaakt door een andere (van buiten
komende) oorzaak.

Goedk. Verkl. Accountant

Breviter voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de
vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole
(ingevolge artikel 2:396 lid 1 BW e.v.).

Stortingsverpl. Aandelen

Niet van toepassing.

Pagina 6 van 8



7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.1

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 1 Datum: 29-04-2016
Onbehoorlijk bestuur

In de komende verslagperiode zal dit nader worden onderzocht.

Paulianeus handelen

Tot op heden heeft de curator geen aanwijzingen dat van paulianeus handelen sprake is
geweest. De curator zal dit de komende verslagperiode nader onderzoeken.

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Er is een huurvordering ad € 13.370,49 (3 maanden) ingediend. Tevens is door het UWV

vordering ter hoogte van € 1.548,91 ingediend. Tot slot zijn de kosten van de curator
een boedelvordering.

Pref. vord. van de fiscus
€742.401,00 + pm.

Pref. vord. van het UWV
€311,17.

Andere pref. crediteuren

Kosten faillissementsaanvraag € 847,00.

Aantal concurrente crediteuren
12.

Bedrag concurrente crediteuren
€ 46.928,33.

Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Werkzaamheden
Procedures

Naam wederpartij(en)
Schouten Olie B.V.

Pagina 7 van 8



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 29-04-2016

9.2 Aard procedures

Schouten Olie B.V. heeft van Breviter betaling gevorderd van € 116.678,22 vermeerderd
met rente en kosten. Deze vordering is in eerste aanleg afgewezen waartegen door
Schouten Olie B.V. hoger beroep is ingesteld.

9.3 Stand procedures

Hoger beroep is ingesteld.

9.4 Werkzaamheden

De curator onderzoekt de procespositie van Breviter. Door de curator is, na verkrijging
van toestemming hiertoe van de rechter-commissaris- in deze procedure een schikking
getroffen waarbij vanuit het depot € 118.181,00 aan de boedel is voldaan.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement
Nog onbekend.

10.2 Plan van aanpak

De curator zal de voorkomende werkzaamheden uitvoeren.

10.3 Indiening volgend verslag

Omstreeks 3 maanden na heden.

104 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 9 maart 2016

Breviter Netherlands B.V.

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

C/13/15/305F
14 juli 2015

mr. W.F. Korthals Altes
mr. W.H.Z. Westerhof

1-3

A.

BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

Af te dragen BTW

aangetroffen middelen

kas

bank

1.640,02

1.640,02

giro

an|anfan

] eh |

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

€ 26.515,25

16.432,84

€ 42.948,09

€ 5.694,66

kosten ivm verkoop

€ -

| ah

€ =

€ w

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

] eh
"

| dn

| dh
1

anlan

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

rente

schikking Schouten Olie

ahfah]ah|ah

118.181,00

an| | anfan
Ll

anfah|dan|an

118.181,00

ah| dh | an | dh
L}

totaal

ah

146.336,27

ah

16.432,34

M

162.769,11

an

5.694,66

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

12.288,76

12.288,76

2.132,76

verschotten curator

491,55

491,55

85,31

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

fiscus

bedrijfsvereniging

Vallenduuk Advocaten

ol lul Iul ol ol o Hal kol Ew!
L}

| | ah| ah| ] dh| dn] ah] dh
'

A dh | | ah| o] ah] dh] dh
]

AN e[ ] D] ah| dh ] dn | db| dhy
L}

133,56

Ten onrechte ontvangen op de
boedelrekening van Breviter

14.800,00

14.800,00

2.568,60

kosten RDW

dh|ah

[l w!

63,00

| an

63,00

| dh

totaal

€ 769,56

€ 27.643,31

€ 28.412,87

€ 4.920,23

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

€ 162.769,11

totaal B

€ 28.412,87

saldo boedelrekening

€ 134.356,24




ov616'41 Jeejo .

UB)SUBIp 8pJBASIED [NG'0ZEC 3 67°0LE€EL D ‘A'g ulwyy
BusnQ| - 12'2ve AMN
PL'90€'L AMN

— NI T OO0

~
-—
aa)fas)aa]faa)faa]fan]fan]ysa] fea]fon] faa}fun][an]fan] fan}fan][an] fan]faa] Jou] faa] fan] fun] fun] fun] faa] Jou] fou] [an] faa] fua] Jua] fuu]

(m1d-2u)
[eei0)

uabullapioA|apaoq apuayla 6IdOJJOOA UBA JYDIZIDAQ

*A’Sl SPUBLISLISN J9JIASIE UBA JUSWSSSI||ie




7102 48quadap usbuyayuoo] Busag 00'869°€ 3 1suaipbunselpg [ 2 d
(uaisoy apueejsuado) v1 0z Jogwanou uabuyayuoo buanQ 00'¥62 3 JsuaipBunseleg FA4 d
¥10Z Jequwanou usbuyjayuoo] BuanQ 00'8G9°'€ 3 jsuaipbunsejag X7 d
(ua1s0y apuee)suado) ¢ |0z Jaqope usbuiyayuoo BuanQ 00'$62 3 1suaipbulsejeg ov d
102 49010 udbulysyuoo] BuarQ |oo'8s9°'E 3 isualpbunselag 6¢ d
(usisoy do) $10Z sequiaidas uabullBLUooT] BuaAQ 00'762 3 Isuaipbunselag 8 d
10z Jequwsides usbuiysyuoo] Buanp 00'859°€ > 1suaipbunsejsg 1€ d
(usisoy apueelsuado) 1|07 SisNBNE uabuyaUOoT Buanp 00'v62Z 3 Jsualpbunsejeg ae d
¥10g snisnbne uabuiyayuoo Buanp 00'859°E 3 Jsuaipbunsejeg| Ge d
(usysoy spuee)suado) 10z ||nf usBuysyuooy BuaaQ 0062 3 Jsusipbunsepg e d
102 1Inf uabuyayuoo] Buang 00'859°'€ 3 isuaipbunsejeg [ d
(uajsoy apueejsuado) 1.0z wnf usbulyayuoo] Buang 00'¥6Z 3 Jsusipbunsejeg zc d
+1.0Z unl usbuiyayuooT] BusaQ 00'829°€ 3 1suaipbunsejsg X3} d
(us)s0y apueejsuado) piL0z P uabulsyuoo BusaQ 00'¥SE 3 Jsuaipbunsepg o¢ d
#10Z 18w usbuiyayuoo] BusnAQ 00'955'v 3 isuaipbunseeg 6¢ d
(uaisoy spueejsuado) ¢1.0z 1ude usSBURBYUTOT BusnaQ 00'92 3 Jsuaipbunsejeg ]C d
7102 |ude usbuysyuoo BuarQ 00'9L¥'€D Isusipbunseleg 1C d
(u9)s0y apueejsuado) | (0Z YeeL uabulysyuoo Buanp 00°LLL D Jsusipbunsejsg (274 d
102 Heew uabuyeyuoo] Buaag 00's2L°L 3 Jsuaipbunse|ag 14 d
Sl0g oW 90 Buano 00’1818 3 Jsusipbunsejag v d
510z |ude 40 BuanQ 00'650°L1 3 1sualpbuselag {4 d
(us)s0Y apuee)suado) 61,0z HEBW GO BusaQ 00'825°1L 3 1suaipbufsejag 22 d
S10¢Z ¥eew 90 BuaAQ 00’8622 3 susipbunsejag 12 d
(uajsoy apueejsuado) G10g Ueniqs) 40 BuaAQ 00'965°L 3 1susipbunse|ag 0¢ d
$10z 1enigsy go BusnQ 00'921°€2 3 1suaipbunsereg 6l d
(usisoy apueejsuade) G0z uenuel go BuanQ 00'809°L 3 Jsusipbunsejeg gl d
510z Lenuef go BuanQ 00'8.£'€Z 3 Jsuaipbunsejeg /1 d
(us)soy apuee)suado) |0z [eELUEMY 32 0 Busno 00'128'8 3 1suaipbunseleg 9l d
Y102 {eenemy 8g a0 Buarp 00'6EE'ZEL 3 isuaipbunseiog Gl d
(uaysoy apueejsuado) 10z [EEVEM] 9| HO BuaaQ 00'8S¥'L3 Jsuaipbunsejeg i d
P10C |eEREMY 3] 9O BuanQ 00'€ESO’LEL 3 jsuelpbunsejsg el d
(ua150% Ipueeisuado) v1.0g Jaquadsp 50 BuaAQ 00'%29°} 3 isualpbunseog 14 d
v10¢ Jaquadsp go CTENYS) 00°2LEVC 3 1suaipbuiseleg [N d
(U150 apuBR)ISUSdO) §1,0Z J2qWIDACU GO BuaaQ 00°L80'E 3 1suaipbunselag ol d
Y102 Jequisaou g0 BuaaQ 00'¢6Y'SY 3 Isuaipbunsejeg 6 d
(ua)soy apuee)jsuado) 10z Joqomo 40 [T=YYe) 00'zvre 3 1sualpBurisereg 4] d
¥102Z 19qopje g0 BuaAQ 00°988'SE 3 Jsusipbunsefeg 2l d
(usisoy spuee)suado) 1 0g Jaqualdes go BusaQ 00'erL'Z 3 Jsusipbunseeg| Q d
¥10¢ Jequadas go BusaQ 00'28¢°'LE 3 jsuaipbunsepg [+ d
(ua)s0y apueejsuado) 10z snisnbne go BusaQ 002982 3 Jsuaipbunsejeg| v d
10z snisnbne go Buaag 00'684°2¥ 3 jsusipbuseeg| [ d
(uasoy apueeisuado) ¢10z I GO BusAQ 0009223 Isusipbunsejag Z d
vLoz inf a0 BuaAQ 00'9€Z'6E 3 Isuaipbunsejeg I d
Bulrapioa ap uea piey >>._.m_ (mLg ounp = ubjop
[eejo|

usbuiiapioap|nyss sjuaiajaid spusayis BIdOLIOOA UeA JYD1ZIaA0

‘A'H SPpUBEliaylaN 18)JIA91g UBA JuaLuassi|ie




BusnrQ

00°2¥8 3 ‘A'g uliwyy d

PLZLLE-EL90L0 QdA BuaAQ 00'6€9°C 3 Isusipbuseleg d

MM € Pl 99 "UE X2 buuepioAuoo] Buang L1'8% AMN d

MM L PIl 98 " X8 Buniepioauoo - bueAQ 9’29z AMN d

10z lunf usbuyjayuoo BuaaQ 00'GL 3 Jsusipbuniselag d

G102 iunl usbuiyayuoo busnQ 00'08S°L 3 Isusipbunsesg d

510z NInf BunsejagqiezwQo BuaaQ 00°G€S°0S 3 Isuaipbunsejag d

WIed go g pll 62 ‘e BuanQ wd 1suaipbunseeg d

e} Wnjep o) djual BUIAQ 00'629°91 3 1susipbuysejeg d

(Ue)s0y BpUEB)SUSdO) G121 1E-GLL0LO0 BdA BuaaQ 00'85 3 1suaipburisefsg d
SIZLLE-SGLLOLO BdA BuanQ 00'€92'L 3 Jsuaipbunseleg d

(u)soy apueejsuado) ¥1ZL1E-€19010 GdA BuarQ 00'GL 3 1susipbunsejeq d
¥LZLLE-EL9010 9dA BuanQ 00'819°) 3 isuaipbunsejag d

§10g low uabulyoyuoo BusnQ 00°206°L 3 1suaipbunsejeg d

(uatsoy apueeisusto) 610 |ude usBuyayuoo buerQ 00'SL 3 1susipbunsejeg d
§10z Iude uabulyayuooy BusAQ 00'169°E€ 3 I1susipbulisejeg d

(us}s0y spueelsuado) 6|0z HeBW uabuyayuoo buUaAQ 00'262 3 1suaipbunsejeg d
G}0z Heew usbuyayuoo BuaaQ 00°L69°E 3 1suaipbunselag d

(us)soy apueejsuado) 6|0z erugay usbuyayuoo] buanp 00'262 3 )suaipbunsejag d
G0z UenIga) uabuyayuoo| Buanp 00'1L69°¢C 3 1suaipbunsepg d

{us)soy apueelsuado) 610z Uenuel uabuyeyuoo Buang 00462 3 Jsuaipbunsejeg d
§10g uenuel usbuiyayuoo BuanQ 00'169°C 3 Jsuaipbunsejag d

(ua150y apueejsuado) 1|0z Jaquadap uabulyayuoo Buanp 00'v6Z 3 Jsuaipbunsejeg d




€£'826'9F

[4> 2

1€ )

0¢ 9

6¢ 0

8¢ 2

12 J

92 J

SC fo]

e 9,

£C 9,

[44 2

|14 o]

0C 3

61 0

8l 0

JA3 D

13 0

Sl 2

143 B

el J

USISUSIP 9pIASI9D|SS'6ET 3 1208€'L 3 US]EO0ADY jNnpusjlep c o}

USISUSIP SPISASIRD | Z6'EET 3 9B'V08'tY 3 PUBLSP3N S3jeg UONN “A'N 35 )

BuaA0(60°0 3 €5'68€ 3 NMd ot 9

Buan0|00'0 3 80'899 3 ulooyyn ssswey 6 o,

USJSUBIP 3PJOAIIRS |00'P60°E 3 L0'PS6'LZ 3 “A'E Uiy 8 o]

usjsusip 8pJansRH [00°0 3 9L'2€'1L 3 “A'fl 90IAIBG HOdSUBL | JaMN[Y SISHOM L )

uaIapaoh apIaAsRY|26'L9 3 12'96€ 3 [eBZ UBA UBWSOY 9 9

BusaQ{00'0 3 L1'98E'E 3D HQWL) 3991107 |101 S 3

BuUsAQ|28°22 3 L9'8 3 43019 JaIA UBA 4 o)

BUaA0[00'0 3 00'Lik 3 NEsINGOSSEDU| [99NISN( [BBJUSD € Q

URJSUSIp 8pJRASIRD [00°0 3 GE'GSE'LL 3 'A'd PUBISPBN 12 SV Z )

uasapaoh apiansEo|01'9g 3 0€'92F 3 ‘A'd [BUORBWIB| J0oda( WO 1 o)

Buuapioa ap uea piey|pig (A9 our) weeN “aubjop,
|EBIOL

UaBULIBPIOAP|NYIS 93USLINIUOD IPUBNID BIJO|I0OA UBA JYIIZIBAD

‘A’ SpueliaylaN 12)IAS1g UBA JusLUaSSI||ie




